[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАХРАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
	01 декабря  2013 года
	№ 19

	О внесении изменений  в решение сельского Совета  Нахратовского сельсовета
Воскресенского муниципального района Нижегородской  области
от 28.10.2010 года № 31 «О налоге на имущество физических лиц»

         В соответствии со статьей 3 Федерального Закона Российской Федерации от 02.11.2013 года № 306_ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Сельский Совет РЕШИЛ:

        1. Внести изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц, утвержденное решением сельского Совета Нахратовского сельсовета от  28 октября 2010 года № 31 «О налоге на имущество физических лиц».

       1.1.Раздел 3 Положения «Ставки налога» изложить в следующей редакции:

«Налоговые ставки на строения, помещения и сооружения устанавливаются в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости, умноженной на коэффициент – дефлятор,  в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	до 300 тыс. рублей
	0,1

	свыше 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей
	0,12

	свыше 500 тыс. рублей
	0,31

           2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Нахратовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
           4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Нахратовского сельсовета Солодову С. Н.

Глава мастного самоуправления
Э. В. Рябкова